PAGE

ПРОТОКОЛ № 1

Общего собрания Учредителей

Общества с ограниченной ответственностью

«РегХелп.ру»

г. Москва

                                                                                                                 «___» ___________ 2010 года
Присутствовали Граждане РФ:
Иванов Иван Иванович

Петров Петр Петрович

Единогласно Председателем Общего собрания Учредителей избран Иванов Иван Иванович.

Единогласно секретарем Общего собрания Учредителей избран Петров Петр Петрович.
Повестка дня:

1. Учреждение Общества с ограниченной ответственностью «РегХелп.ру» (далее Общество).

2. Утверждение состава учредителей Общества.

3. Утверждение Уставного капитала Общества и распределение долей участников.

4. Утверждение места нахождения Общества, почтового адреса и места хранения документов Общества.

5. Утверждение Устава Общества и  подписание договора об Учреждении.
6. Избрание Генерального директора Общества.

7. Утверждение эскиза печати Общества.

Постановили:
1. В соответствии с действующим российским законодательством учредить Общество с ограниченной ответственностью «РегХелп.ру».
2. Утвердить состав учредителей Общества:
· Иванов Иван Иванович (паспорт 11 11 111111, выдан ОВД «ХХХХХХХХ» 11.11.2000 г., код подразделения 111-111, зарегистрирован по адресу: 111111, г. Москва, ул. Тверская, д. 1, кв. 1);
3. Петров Петр Петрович (паспорт 11 11 111111, выдан ОВД «ХХХХХХХХ» 11.11.2000 г., код подразделения 111-111, зарегистрирован по адресу: 111111, г. Москва, ул. Тверская, д. 1, кв. 1).
4. Утвердить для обеспечения деятельности Общества за счет вкладов участников Уставный капитал в размере 20000 (двадцати тысяч) рублей, разделенный на 2 (две) доли, внести Уставный капитал следующим имуществом: Принтер модель ХХХХХ  1111111, и распределить его среди Учредителей следующим образом:
· Иванов Иван Иванович - номинальная стоимость доли 10000 (десять тысяч) рублей, что составляет 50% Уставного капитала;

· Петров Петр Петрович - номинальная стоимость доли 10000 (десять тысяч) рублей, что составляет 50% Уставного капитала.
5. Утвердить место нахождения Общества, почтовый адрес и место хранения документов Общества: 111111, г. Москва, ул. Тверская, д. 1, корп. 1, офис 1.
6. Утвердить Устав, заключить и подписать договор об Учреждении Общества.

7. Зарегистрировать Устав Общества в МИФНС России № 46 по городу Москве.

8. На должность Генерального директора Общества с ограниченной ответственностью «РегХелп.ру» назначить Иванова Ивана Ивановича (паспорт 11 11 111111, выдан ОВД «ХХХХХХХХ» 11.11.2000 г., код подразделения 111-111, зарегистрирован по адресу: 111111, г. Москва, ул. Тверская, д. 1, кв. 1).

9. Утвердить эскиз печати.

Все решения приняты единогласно.
Подписи учредителей:
Иванов Иван Иванович
 ______________________________        Председатель собрания
Петров Петр Петрович
 ______________________________         Секретарь собрания
PAGE